
/ 

2012 M. 12 MĖNESIŲ  

VEIKLOS REZULTATAI  

TEO LT, AB ĮMONIŲ GRUPĖ 

2013-01-30 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



/ 

PAGRINDINIAI ĮVYKIAI 

IR SKAIČIAI 

Pagrindiniai 2012 m. IV ketv. įvykiai 

TEO įmonių grupės struktūra 

Veiklos skaičiai 

Darbuotojai 

2013-01-30 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIAI 2012 M. III KETVIRČIO ĮVYKIAI 

● 2012 m. spalio 26 d. Bendrovės 

generalinis direktorius Arūnas Šikšta 

dalyvavo NASDAQ OMX vertybinių 

popierių biržos prekybos sesijos 

uždarymo ceremonijoje Niujorke 

● 2012 m. spalio 29 d. Lietuvos išjungta 

analoginė televizija 

● „Baltic Data Center“ tapo Lietuvos 

pirmininkavimo Europos Sąjungos 

Tarybai rėmėja ir neatlygintinai teiks IT 

paslaugas 2013 m. antrąjį pusmetį 

● Svetainių prieglobos paslaugas teikianti 

UAB „Interdata“ bus reorganizuota, 

prijungiant įmonę prie pagrindinės 

įmonės – UAB „Hostex“ 

 

 

2013-01-30 3 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO ĮMONIŲ GRUPĖ 

2013-01-30 

TEO LT, AB 
(balso, interneto, 

duomenų  perdavimo, TV 
ir tinklo paslaugos) 

UAB „Lintel“ 
(informacijos, telefoninės 

rinkodaros 
ir nuotolinio klientų 

aptarnavimo paslaugos) 

UAB „Baltic 
Data Center“ 
(duomenų centrų ir  

informacinių sistemų 
valdymo paslaugos) 

UAB „Hostex“ 
(svetainių talpinimo 

paslaugos) 

• TEO LT, AB taip pat turi 100 proc. UAB „Verslo investicijos“ ir  

UAB „Kompetencijos ugdymo centras“ akcijų ir yra vienintelė  

VšĮ „Ryšių istorijos muziejus“ steigėja ir savininkė 

• UAB „Baltic Data Center“ turi veiklos nevykdančią antrinę įmonę Latvijoje 

• UAB „Hostex“ antrinė įmonė UAB „Interdata“ turi antrinę įmonę UAB „Hosting“ 

4 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIAI VEIKLOS SKAIČIAI 

2013-01-30 

2012-12-31 2011-12-31 Pokytis (%) 

Telefono linijų skaičius 605 424 647 524 (6,5) 

Plačiajuosčio interneto prieigų skaičius, iš 

viso 385 863 372 212 3,7 

    - šviesolaidinės prieigos 162 038 140 242 13,5 

    - varinės prieigos 183 396 197 405 (7,1) 

    - belaidės (WiFi) prieigos 40 429 34 565 17,0 

Televizijos paslaugų vartotojų skaičius, iš 

viso 

169 285 151 175 12,0 

     - „Interaktyvioji GALA“ 94 665 79 918 18,5 

     - „Skaitmeninė GALA“ 74 620 71 257 4,7 

Darbuotojų skaičius 3 257 3 303 (1,4) 

5 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO ĮMONIŲ GRUPĖS DARBUOTOJAI 

2013-01-30 

2011-12-31 2012-03-31 2012-06-30 2012-09-30 2012-12-31

2056 2027 1979 1956 1958 

1010 984 974 999 1039 

229 233 233 252 253 

8 7 7 7 7 

TEO „Lintel“ BDC įmonių grupė Kitos įmonės

3214 3193 3251 3303 3257 

6 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



/ 

LIETUVOS 

ELEKTRONINIŲ RYŠIŲ 

RINKA 

Rinkos dinamika 

Pagrindinių operatorių duomenys 

TEO rinkos dalys 

Balso telefonija 

Internetas 

Mokama televizija 

2013-01-30 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TELEKOMUNIKACIJŲ RINKA LIETUVOJE 
(MLN. LITŲ)  

0

100

200

300

400

500

600

700

2011 m. III
ketv.

2011 m.
IV ketv.

2012 m. I
ketv.

2012 m. II
ketv.

2012 m. III
ketv.

66 67 64 62 60 

239 232 223 235 235 

122 131 122 124 122 

51 52 
53 54 54 

108 109 
79 

91 91 

Tinklų sujungimas

Audiovizualinės paslaugos

Internetas ir duomenų
perdavimas

Skirtosios linijos

Judriojo telefono ryšys

Fiksuotas telefono ryšys

578 553 604 598 576 

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

8 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIAI RINKOS SKAIČIAI 

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

2012-09-30 2011-09-30 Pokytis (%) 

Bendros rinkos pajamos (mln. litų) 1 709,6 1 791,5 (4,5) 

Telefono linijų skaičius 100 gyventojų 22,4 22,1 1,4 

Mobiliojo telefono ryšio abonentų skaičius 

100 gyventojų 

165,9 153,6 8,0 

Interneto prieigos abonentų skaičius 1 033 903 956 646 8,1 

Interneto prieigos abonentų skaičius 100 

gyventojų 

34,6 29,8 16,2 

Fiksuotojo interneto prieigos abonentų 

skaičius 100 gyventojų 

25,4 22,4 13,4 

Mokamos televizijos abonentų skaičius 681 436 651 266 4,6 

Mokamos skaitmeninės televizijos 

abonentų skaičius 100 gyventojų 

30,2 23,8 26,8 

Bendros rinkos investicijos (mln. litų) 227,4 262,3 (13,3) 

9 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIŲ RINKOS DALYVIŲ PAJAMŲ 

POKYČIAI (MLN. LITŲ)  

2013-01-30 

TEO „Omnitel“ „Bitė Lietuva“ „Tele2“ 

554 

403 
358 354 

571 

374 
357 

359 

2011 9 mėn. 2012 m. 9 mėn.

 

0,3% 

 

7,3% 

2,9% 

1,4% 

10 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIŲ RINKOS DALYVIŲ EBITDA 

POKYČIAI (MLN. LITŲ)  

2013-01-30 

TEO „Omnitel“ „Bitė Lietuva“ „Tele2“ 

228 

115 
123 

126 

236 

103 
122 

136 

2011 m. 9 mėn. 2012 m. 9 mėn.

 

0,5% 

8,7%  

10,4% 

3,7% 

11 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIŲ RINKOS DALYVIŲ EBITDA 

MARŽOS 

2013-01-30 

TEO „Omnitel“ „Bitė Lietuva“ „Tele2“ 

41.1% 

28.5% 

34.4% 
35.6% 

41.4% 

27.5% 

34.3% 

38.0% 

2011 m. 9 mėn. 2012 m. 9 mėn.

12 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO RINKOS DALYS PAGAL PAJAMAS   

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

Fiksuotas
telefono

ryšys

Duomenų
perdavimas

Skirtosios
linijos

Fiksuota
interneto
prieiga

Interneto
prieiga (iš

viso)

Mokama TV Tinklų
sujungimas

93,2% 

62,4% 
66,1% 

51,2% 

38,1% 

26,0% 
27,0% 

93,5% 

59,5% 

58,9% 
54,9% 

42,1% 

29,4% 
36,9% 

2011 m. III ketv. 2012 m. III ketv.

13 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO KONKURUOJA VISOSE SRITYSE, 

IŠSKYRUS MOBILIOJO RYŠIO PASLAUGAS 

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

Rinka 
2012 m. 9 mėn. 

pajamos (mln. Lt) 

Pokytis, palyginti su 

2011 m. 9 mėn. (%) 

Rinkos dalyvių 

skaičius 

TEO rinkos dalis 

2012 m. III ketv. (%) 

Fiksuotojo telefono ryšio 

paslaugos 

185,5 (9,1)  49 93,9 

Prieigos prie interneto 

paslaugos 

302,9 (0,9)  102 43,3 

Skirtųjų linijų paslaugos 21,1 1,3 12 67,5 

Duomenų perdavimo 

paslaugos 

65,1 1,6 20 58,2 

Tinklų sujungimo paslaugos 260,9 (18,1)  >5 35,3 

Mokamos TV paslaugos 138,8 9,6 45 29,7 

Radijo ir TV programų  

siuntimo paslaugos 

22,2 (5,4) 2 n/d 

Šviesolaidinių linijų skaidulų 

paslaugos 

17,8 24,2 17 n/d 

Mobiliojo telefono ryšio 

paslaugos 

694,7 (2,5)    3+4 - 

14 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



FIKSUOTOJO TELEFONO RYŠIO  

RINKA (2012 M. III KETV.) 

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

• Iš viso 49 įmonės teikia fiksuotojo telefono ryšio 

paslaugas:  

- 36 teikia nacionalinių ir tarptautinių pokalbių,  

- 8 tik tarptautinių pokalbių,  

- 5 tik didmenines (tranzito) paslaugas. 

• 36 operatoriai taiko IP protokolą, 18 iš jų naudoja 

kabelinės televizijos tinklus 

• Alternatyvių operatorių abonentų skaičius: 69,5 tūkst., 

arba 10,2 proc. visų abonentų skaičiaus 

 
 

TEO dalis (2012 m. III ketv.), suskaičiavus:  (proc.) 

- bendrą abonentų skaičių  89,8 

- bendrą pokalbių srautą  92,6 

- vietinių pokalbių pajamas 99,9 

- tarpmiestinių pokalbių pajamas  90,8 

- tarptautinių pokalbių pajamas  69,6 

15 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



INTERNETO PASLAUGŲ RINKA  

(2012 M. III KETV.) 

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

16 

TEO 
43.3% 

„Omnitel“ 
8.6% 

„Bitė 
Lietuva“ 

7.4% 

„Satgate“ 
5.0% 

LRTC 
6.7% 

Kiti 29.0% 

2012 m. III ketv. pajamų pasiskirstymas 

pagal operatorius 
Prieigos tipas Vartotojų 

skaičius 

(tūkst.) 

Pokytis 

per metus 

(%) 

Optinėmis linijomis  392 13,8 

Judriojo ryšio tinklu  275 14,9 

DSL 186 (8,1) 

Belaidžio ryšio linijomis 122 (20,9) 

Kabelinių TV tinklu   43 (6,4) 

Vietiniu (LAN) tinklu  15 (33,7) 

Iš viso 1 034 8,0 

2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



MOKAMOS TELEVIZIJOS PASLAUGŲ RINKA 

(2012 M. III KETV.) 

2013-01-30 

Šaltinis: Ryšių reguliavimo tarnybos ataskaita 

17 

Operatorių 

skaičius 

Vartotojų sk., 

tūkst. 

Pokytis (%), 

palyginti su  

2011 m. III ketv. 

2012 m. 9 mėn. 

pajamos (mln. Lt) 

Pokytis (%), 

palyginti su  

2011 m. 9 mėn. 

Analoginė kabelinė TV 44 305,8 (8,4) 46,0 (10,6) 

Skaitmeninė televizija: 

Skaitmeninė kabelinė TV 20 98,2 53,9 16,7 101,1 

Skaitmeninė MDTV 3 16,9 (11,7) 4,5 9,5 

IPTV 7 97,4 23,2 24,5 34,9 

DVB-T 2 73,6 2,4 17,3 11,4 

Skaitmeninė palydovinė 1 89,5 7,0 29,8 2,8 

Iš viso skaitmeninė 26 375,6 18,3 92,8 23,5 

Iš viso 681,4 4,6 138,8 9,6 

2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



/ 

FINANSINIAI 

REZULTATAI 

Pajamos, EBITDA, pelnas 

Pagrindiniai finansų rodikliai 

Pagrindinių rodiklių dinamika 

Pajamų struktūra 

Veiklos sąnaudos 

Balansas 

Pinigų srautai 

Investicijos 

2013-01-30 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAJAMOS, EBITDA IR PELNAS (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 

2011 m. IV ketv. 2012 m. I ketv. 2012 m. II ketv. 2012 m. III ketv. 2012 m. IV ketv.

195 190 190 190 190 

75 
74 80 

82 

71 

37 37 41 45 
36 

Pajamos EBITDA Pelnas

19 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIAI FINANSŲ RODIKLIAI 

(tūkst. litų) 2012 m.  

IV ketv. 

2011 m.  

IV ketv. 

Pokytis (%) 2012 m.  

12 mėnesių 

2011 m.  

12 mėnesių 

Pokytis (%) 

Pajamos 189 672 195 477 (3,0) 760 174 749 784 1,4 

Veiklos 

sąnaudos 

119 459 121 648 (1,8) 455 253 449 228 1,3 

EBITDA 70 881 74 527 (4,9) 307 080 302 287 1,6 

EBITDA marža 37,4% 38,1% 40,4% 40,3% 

Amortizacija ir 

nusidėvėjimas 

32 899 34 184 (3,8) 130 562 132 453 (1,4) 

Veiklos pelnas 37 982 40 343 (5,9) 176 518 169 834 3,9 

Veiklos pelno 

marža 

20,0% 20,6% 23,2% 22,7% 

Grynasis 

pelnas 

35 516 37 195 (4,5) 159 066 154 486 3,0 

Pelno marža 18,7% 19,0% 20,9% 20,6% 

Vienai akcijai 

tenkantis 

pelnas (litais) 

0,046 0,048 0,205 0,199 

2013-01-30 20 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAGRINDINIŲ TEO VEIKLOS RODIKLIŲ 

DINAMIKA (MLN. LTL) 

2013-01-30 

Pajamos Veiklos sąnaudos EBITDA Pelnas

750 

449 

302 

154 

760 

455 

304 

159 

2011 m. 12 mėn. 2012 m. 12 mėn.

1,4% 

1,3% 

1,6% 

3,0% 

21 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PAJAMOS (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 

Balso
telefonijos
paslaugos

Interneto
paslaugos

Duomenų
perdavimo ir

tinklo
paslaugos

TV paslaugos IT paslaugos Kitos paslaugos

374 

161 

92 

48 48 
27 

355 

172 

87 
57 64 

25 

2011 m. 12 mėn. 2012 m. 12 mėn.

 

5,2% 

6,9% 

20,1% 

 

5,2% 

35,2% 

22 

 

9,7% 

2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



VEIKLOS SĄNAUDOS (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 

Parduotų prekių ir paslaugų
savikaina

Su darbuotojais susijusios
sąnaudos

Kitos sąnaudos

201 

157 

91 

202 

170 

83 

2011 m. 12 mėn. 2012 m. 12 mėn.

0,3% 

8,7% 

 

9,0% 

23 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TURTAS (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 24 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 

2011-12-31 2012-12-31

123 113 

219 236 

61 55 

735 755 

Kitas trumpalaikis turtas Pinigai ir jų ekvivalentai

Kitas ilgalaikis turtas Ilgalaikis materialusis turtas

1159 
1138 

• Ilgalaikis turtas sudarė 

69,9% bendro turto  

(2012-12-31) 

• Pinigai ir investicijos,  

laikomos iki išpirkimo 

sudarė 20,3% 

• 2012 m. gegužę išmokėta 

155 mln. litų dividendų 

už 2011 metus 

• Naudojamo kapitalo 

pelningumas: 17,6% 

• Vidutinė turto grąža: 

15,8% 

 



NUOSAVYBĖ IR ĮSIPAREIGOJIMAI (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 25 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 

2011-12-31 2012-12-31

76 90 
21 24 

187 190 

78 78 

777 777 

Trumpalaikiai įsipareigojimai Ilgalaikiai įsipareigojimai

Nepaskirstytas pelnas Įstatymo numatytas rezervas

Akcinis kapitalas

• Akcininkų nuosavybė sudarė 

90,1% bendro turto  

(2012-12-31) 

• 2012 m. gegužę išmokėta 155 

mln. litų dividendų už 2011 

metus 

• Paskolų suma sudarė 3,3 mln. 

litų 

• Grynoji skola buvo neigiama 

ir sudarė 232 mln. litų 

• Skolos koeficientas: (22,2)% 

• Skolos ir nuosavybės 

koeficientas: 0,3% 

• Nuosavybės pelno norma: 

15,7% 

1138 
1159 



TEO LT, AB NEPASKIRSTYTAS PELNAS IR  

DIVIDENDAI (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 

• Pagal LR akcinių bendrovių įstatymą dividendai yra mokami paskirstant 

pagrindinės įmonės paskirstytiną pelną 

• 2012 m. pagrindinės įmonės nepaskirstytas pelnas sudaro 155 mln. litų arba  

0,199 lito vienai akcijai 

26 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 

2008 2009 2010 2011 2012

183 
166 

144 
161 

155 

178 
163 

140 
155 

Nepaskirstytas pelnas Bendra dividendų suma



PINIGŲ SRAUTAI 

(tūkst. Lt) 2012 m. 12 mėn. 2011 m. 12 mėn. 

Grynieji pinigų srautai iš įprastinės veiklos 308 489 298 567 

Grynieji pinigų srautai iš investicinės veiklos (165 142) (188 488) 

Grynieji pinigų srautai iš finansinės veiklos (156 338) (141 016) 

Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (12 991) (30 937) 

2013-01-30 

• Per 2012 m. dvylika mėnesių ilgalaikėms investicijoms skirta  

151 mln. litų (prieš metus – 156 mln. litų) 

• Daugiausia investuota į pagrindinio ir šviesolaidinės prieigos 

tinklo plėtrą (120 mln. litų) 

• 25 mln. litų investuota į informacinių sistemų plėtrą, 3 mln. litų – į 

transportą ir 2 mln. litų – į pastatų atnaujinimui.  

• Gegužę akcininkams išmokėti 155 mln. litų  2011 m. dividendų,  

t. y. 0,20 lito dividendų vienai akcijai 

27 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



ILGALAIKĖS INVESTICIJOS (MLN. LITŲ) 

2013-01-30 

2008 m. 2009 m. 2010 m. 2011 m. 2012 m.

180 

117 

191 

156 151 

51 
55 

92 
77 

65 

Ilgalaikės investicijos (iš viso) Investicijos į FTTH prieigos tinklą

28 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO ŠVIESOLAIDINIS (FTTH) TINKLAS 

2013-01-30 

• Per 6 metus į naujos kartos 

šviesolaidinį prieigos tinklą (FTTH) 

investuota 394 mln. litų 

• TEO FTTH tinklas veikia daugiau 

nei 100 Lietuvos miestų ir miestelių 

• 2012 m. gruodžio pabaigoje TEO 

šviesolaidinio interneto 

paslaugomis galėjo naudotis  

764 tūkst. (prieš metus –  

705 tūkst.), arba 64 proc. šalies 

namų ūkių 

• Lietuva pirmauja Europoje pagal 

šviesolaidinio interneto (FTTH/B) 

prieigų skvarbą (Šaltinis: „FTTH 

Council Europe“ ataskaita)   

29 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



/ 

AKCIJOS IR 

AKCININKAI 

Akcininkai  

Akcijos 

Rinkos kapitalizacija 

Prekyba TEO akcijomis 

Akcijos ir indeksai 

2013-01-30 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO AKCININKAI 

● „TeliaSonera AB“ (Švedija) yra didžiausias 

TEO LT, AB akcininkas 

● 2011 m. birželį „TeliaSonera“ perėmė 

kontrolinį TEO akcijų paketą (62,94 proc.) iš 

savo antrinės įmonės „Amber Teleholding“ 

● Iki tol „TeliaSonera“ tiesiogiai turėjo  

5,14 proc. Bendrovės akcijų 

● Per 2011 m. III ketvirtį „TeliaSonera“ 

papildomai įsigijo 0,21 proc. akcijų 

● Per 2012 m. gegužę-liepą „TeliaSonera“ 

įsigijo 7,87 proc. Bendrovės akcijų, 

sudarydama tiesioginius sandorius, ir  

10,35 proc. vertybinių popierių biržoje 

● Įgyvendinusi oficialų siūlymą, „TeliaSonera“ 

įsigijo 1,64 proc. akcijų 

● Nuo 2012 m. liepos 4 d. „TeliaSonera“ turi 

88,15% TEO akcijų 

2013-01-30 

Kapitalo ir 

balsų dalis 

„TeliaSonera AB“ 88,15% 

Kiti 11,85% 

Akcininkai (2012-12-31 duomenys) 

Kapitalo ir 

balsų dalis 

„TeliaSonera AB“ 68,29% 

„East Capital“ (Švedija) 7,24% 

Kiti 24,47% 

Akcininkai (2011-12-31 duomenys) 

31 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO AKCIJOS 

LTL EUR 

2012-01-01 2,075 0,601 

Didžiausia 2,659 0,770 

Mažiausia 2,061 0,597 

2012-12-31 2,625 0,768 

● Nuo 2000 m. TEO akcijomis prekiaujama 

vertybinių popierių biržoje „NASDAQ 

OMX Vilnius“ (simbolis - TEO1L) 

● 2011 m. sausį TEO akcijos įtrauktos į 

kelių Vokietijos vertybinių popierių 

biržų sąrašus (simbolis - ZWS) 

● Akcijų apyvarta 2012 m. sausį-gruodį 

„NASDAQ OMX Vilnius“ biržoje:  

98 mln. akcijų, arba 217 mln. litų 

● Akcijų kaina „NASDAQ OMX Vilnius“ 

biržoje: 

2013-01-30 

2011-12-31 2012-03-31 2012-06-30 2012-09-30 2012-12-31

1609 

1717 
1708 1754 

2060 

Rinkos kapitalizacija (mln. litų) 

32 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



PREKYBA TEO AKCIJOMIS BIRŽOJE 

„NASDAQ OMX VILNIUS“ 2012 METAIS  

2013-01-30 33 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 

0.000

0.500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

0

5,000,000

10,000,000

15,000,000

20,000,000

25,000,000

30,000,000

35,000,000

40,000,000

45,000,000

Apyvarta (vnt.) Kaina (litais)



TEO AKCIJOS KAINOS IR BIRŽOS „NASDAQ 

OMX VILNIUS“ INDEKSŲ PALYGINIMAS 

2013-01-30 

Šaltinis: „NASDAQ OMX Vilnius“   

34 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



/ 

BENDROVĖS 

VALDYMAS 

Valdymo organai 

Valdyba 

Vadovybė 

Įmonės socialinė atsakomybė 

2013-01-30 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



VALDYMO ORGANAI 

2013-01-30 

Generalinis direktorius 

Valdyba 

Audito komitetas Atlyginimų komitetas 

Visuotinis akcininkų susirinkimas 

• Eilinis akcininkų susirinkimas 

turi būti sušauktas ne vėliau kaip 

per 4 mėnesius, pasibaigus 

finansiniams metams 

• Valdybą sudaro šeši nariai, 

kurie 2 metams renkami 

akcininkų susirinkime 

• Valdyba renka ir atšaukia 

generalinį direktorių 

• Akcininkų susirinkimas taip pat  

2 metams renka Bendrovės 

nepriklausomą audito įmonę 

• 2012 m. birželio 24 d. akcininkai 

nepriklausoma Bendrovės audito 

įmone išrinko UAB 

„PricewaterhouseCoopers“ 

36 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO VALDYBA (IŠRINKTA 2011 M.) 

Malin Frenning, 
Valdybos pirmininkė, 
Atstovauja „TeliaSonera AB“, 
Atlyginimų komiteto narė 

Tiia Tuovinen, 
Valdybos narė 
Atstovauja „TeliaSonera AB“ 
Audito komiteto narė 

Lars Klasson, 
Valdybos narys 
Atstovauja „TeliaSonera AB“ 
Atlyginimų komiteto narys 

Inga Skisaker, 
Nepriklausoma valdybos 
narė, 
Audito komiteto narė 

Joakim Sundström, 
Valdybos narys 
Atstovauja „TeliaSonera AB“ 
Audito komiteto pirmininkas 

Jonas Pilkauskas, 
Nepriklausomas valdybos 
narys, 
Atlyginimų komiteto narys 

2013-01-30 

• Valdybos nariai TEO akcijų tiesiogiai neturi 

37 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO VADOVYBĖ 

2013-01-30 

Arūnas  

Šikšta 
(g. 1968 m.),  

Generalinis 

direktorius 

Giedrius  

Vegys 
(g. 1959 m.), 

Finansų 

tarnybos 

vadovas 

Darius 

Didžgalvis 
(g. 1969 m.), 

Tinklo technologijų 

tarnybos vadovas  

ir generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Darius 

Gudačiauskas 
(g. 1975 m.),  

Pardavimo ir klientų 

aptarnavimo  

tarnybos vadovas  

ir generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Nerijus 

Ivanauskas 
(g. 1970 m.),  

Paslaugų plėtros  

ir rinkodaros 

tarnybos vadovas  

ir generalinio 

direktoriaus 

pavaduotojas 

Eglutė 

Bivainienė 
(g. 1967 m.), 

Verslo procesų ir 

kokybės tarnybos 

vadovė 

• Bendrovės vadovai TEO akcijų neturi 

38 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



TEO – SOCIALIAI ATSAKINGA ĮMONĖ 

• 2005 m. Bendrovė prisijungė prie Jungtinių 

Tautų „Global Compact“ susitarimo 

• Nuo 2007 m. TEO kasmet rengia 

Socialinės atsakomybės ataskaitas 

• TEO veikia etiškai, sąžiningai ir skaidriai  

rinkos,  aplinkos,  visuomenės ir  darbuotojų 

atžvilgiu 

• Savo veikloje TEO naudoja tik 

pažangiausias priemones ir naujausius 

technologinius procesus, atitinkančius 

visus ekologinius standartus ir padedančius 

mažinti neigiamą įtaką aplinkai 

• 2012 m. Bendrovė sumažino kuro 

sunaudojimą 5,4 proc., elektros energijos 

– 9,7 procento.  

 

2013-01-30 

2012 m. gegužės 8 d. per Nacionalinius atsakingo 

verslo apdovanojimus TEO LT, AB gavo pagrindinį 

apdovanojimą didelių įmonių grupėje – „Socialiai 

atsakinga įmonė 2011“   

39 2012 m. 12 mėnesių veiklos rezultatai 



DĖKOJAME UŽ DĖMESĮ 

Daugiau informacijos apie Bendrovę rasite internete www.teo.lt 


